
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
01.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
88 

 
 
Про створення робочої групи з питань координації надання населенню 
гуманітарної допомоги  

 
Керуючись ст. 6, ст. 13, ст. 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи укази Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій» та з метою координації надання гуманітарної 
допомоги населенню, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Створити Робочу групу з питань координації надання населенню 

гуманітарної допомоги (далі – Робоча група). 
 

2. Затвердити склад Робочої групи (додається). 
 

3. Робочу групу: 
1) врегулювати порядок збору, оброблення та узагальнення інформації про 

види (продуктові та гігієнічні набори, медикаменти, та предмети першої 
необхідності, тощо) та обсяги необхідної гуманітарної допомоги для 
населення; 

2) визначити місця для зберігання гуманітарної допомоги, кількість 
необхідних транспортних засобів та маршрути для її доставки до місць 
зберігання; 

3) уточнити необхідну кількість наметів та стаціонарних приміщень для 
розгортання пунктів надання гуманітарної допомоги на території населених 
пунктів; 

4) уточнити списки осіб, які перебувають на обліку та потребують надання 
допомоги; 

5) опрацювати можливість надання адресної допомоги особам з 
обмеженими можливостями. 

 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації                   Олександр СТАРУХ 

 


